
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00022/2023 (SRP)

Às 16:02 horas do dia 01 de agosto de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. HENDY ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
0012654/2022, Pregão nº 00022/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Esponja limpeza
Descrição Complementar: Esponja Limpeza Material: Espuma / Nylon , Aplicação: Vidro, Vidraças E Paredes
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3,0800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL MONTEIRO LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,7000 e a quantidade de 6.000
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/06/2023
14:26:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL
MONTEIRO LTDA, CNPJ/CPF: 24.240.240/0001-21, Melhor

lance: R$ 0,7000

Homologado 01/08/2023
16:02:05

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 2
Descrição: Saco plástico lixo
Descrição Complementar: Saco Plástico Lixo Capacidade: 100 L, Cor: Preta , Largura: 85 C
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.200 Unidade de fornecimento: Pacote 100,00 UN
Valor Estimado: R$ 53,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 28,5000 e a quantidade de
1.200 Pacote 100,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/06/2023
14:26:12 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL
SANTO ANTONIO LTDA, CNPJ/CPF: 36.358.654/0001-39, Melhor

lance: R$ 28,5000

Homologado 01/08/2023
16:02:16

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Fim do documento


